
Uchwała Nr 1602/285/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2013 r. 

 

w sprawie przeznaczenia środków pieniężnych na pokrywanie kosztów zakupów 

ogłoszeń prasowych o konkursach na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa  

w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), 

w związku z art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217) oraz z § 9 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia  

6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. poz. 182) 

– uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 6.227 zł, na pokrywanie kosztów zakupów 

ogłoszeń prasowych o konkursach na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa  

w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, w dzienniku o zasięgu 

ogólnokrajowym. 

 

§ 2. 

 

Środki finansowe na pokrycie kosztów zakupu, o których mowa w § 1, zaplanowane zostały 

w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2013 rok – przyjętym uchwałą Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego Nr 246/12 z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2013 r. poz. 316) – w dziale 851, rozdziale 85195, § 4300 - środki pochodzą z dochodów 

własnych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 4.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 


